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Структура тарифів на послуги з постачання теплової енергії 
ПП «СПЕЦІАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ»

грн/Гкал без ПДВ
	Найменування показника
	будинок по вул. Белова, 31
	будинок по 3-му пров. Кривоноса, 1
	будинок по вул. 1-ї Гвардійської армії, 21а
	ПП «СПЕЦІАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ»

	
	населення
	населення
	населення
	населення

	Прямі матеріальні витрати
	1492,92
	1529,15
	1656,40
	1605,28

	Природний газ
	888,68
	856,81
	1014,44
	847,87

	Транспортування, розподіл газу
	250,68
	241,68
	286,15
	239,16

	Електроенергія
	98,83
	95,96
	112,82
	103,48

	Водовикористання
	18,76
	10,26
	1,51
	2,55

	Витрати на оплату праці
	116,77
	116,77
	116,77
	116,77

	Інші прямі витрати
	119,20
	207,67
	124,71
	207,20

	Загальновиробничі витрати
	74,71
	79,12
	74,72
	79,12

	Адміністративні витрати
	70,90
	75,08
	70,90
	75,08

	Планована собівартість, 
	1638,53
	1708,75
	1802,02
	1901,42

	Розрахунковий прибуток
	-
	-
	-
	-

	Тариф на послуги з постачання теплової енергії, 
	1638,53
	1708,75
	1802,02
	1901,42

	ПДВ
	327,70
	341,75
	360,40
	380,29

	Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, Гкал
	426,38
	765,91
	25,13
	3 409,86

	Тариф послуги з постачання теплової енергії, грн/Гкал з ПДВ
	1966,23
	2050,50
	2162,42
	2281,71




Секретар міської ради 						Олександр ЛОМАКО
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Додаток  5   до рішення виконавчого    комітету міської ради   03 листопада 2021 року    № 664     Структура тарифів на послуги з постачання теплової енергії    ПП  « СПЕЦІАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ »     грн/Гкал   без ПДВ  

Найменування показника  будинок по вул.  Белова, 31  будинок   по 3 - му пров.  Кривоноса, 1  будинок по   вул.  1 - ї  Гвард ійської  армії, 21а  ПП  «СПЕЦІАЛЬНА  ЕНЕРГЕТИЧНА  КОМПАНІЯ»  

населення  населення  населення  населення  

Прямі матеріальні  витрати  1492,92  1529,15  1656,40  1605,28  

Природний газ  888,68  856,81  1014,44  847,87  

Транспортування,  розподіл газу  250,68  241,68  286,15  239,16  

Електроенергія  98,83  95,96  112,82  103,48  

Водовикористання  18,76  10,26  1,51  2,55  

Витрати на оплату праці  116,77  116,77  116,77  116,77  

Інші прямі витрати  119,20  207,67  124,71  207,20  

Загальновиробничі  витрати  74,71  79,12  74,72  79,12  

Адміністративні витрати  70,90  75,08  70,90  75,08  

Планована собівартість,   1638,53  1708,75  1802,02  1901,4 2  

Розрахунковий прибуток  -  -  -  -  

Тариф на послуги з  постачання теплової  енергії,   1638,53  1708,75  1802,02  1901,42  

ПДВ  327,70  341,75  360,40  380,29  

Обсяг реалізації теплової  енергії власним  споживачам, Гкал  426,38  765,91  25,13  3 409,86  

Тариф послуги з  постачання теплової  енергії, грн/Гкал з ПДВ  1966,23  2050,50  2162,42  2281,71  

    Секретар міської ради              Олександр ЛОМАКО  

